
Zarządzenie Nr 99/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z dnia 1 kwietnia  2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Wiktora Gomulickiego w Ostrołęce  

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), w związku z art. 2 ustawy 

z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2393) oraz § 2 i § 3 

rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 724, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:   

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 37/2025 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 stycznia 2025 w sprawie 

ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 

Wiktora Gomulickiego w Ostrołęce pkt 7 ppkt 3 załącznika otrzymuje brzmienie:  

„7.  

3) Komisja rozpatrzy złożone oferty w terminie do 16 maja 2025 r.”.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 

Urzędu Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

 

               PREZYDENT MIASTA  

                     Paweł Niewiadomski  

 


